

## VinduespudserXperten Holding ApS

Højvangsvej 4  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 38 04 41 09

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2023

---

Malene Henriette Sneholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VinduespudserXperten Holding ApS  
Højvangsvej 4  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38 04 41 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Høje-Taastrup

### Direktion

Malene Henriette Sneholt, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion gennem datterselskab og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 43.818, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.357.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(56.176)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(34)</u>	<u>(387)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(56.210)</b>	<b>(4.137)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>12.392</u>	<u>814</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.818)</u></b>	<b><u>(3.323)</u></b>
Overført resultat		<u>(43.818)</u>	<u>(3.323)</u>
		<b><u>(43.818)</u></b>	<b><u>(3.323)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skatteaktiv	5	14.834	2.442
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>14.834</b></u>	<u><b>4.442</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.999</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.833</b></u>	<u><b>4.442</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>16.833</b></u>	<u><b>4.442</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		<u>(43.357)</u>	<u>(76.539)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>(3.357)</u></b>	<b><u>(76.538)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.710	20.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230	54.828
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.387</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.190</u></b>	<b><u>80.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.190</u></b>	<b><u>80.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.833</u></b>	<b><u>4.442</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1	(76.539)	(76.538)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	77.000	77.000
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	(43.818)	(43.818)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(43.357)</b>	<b>(3.357)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	14.195
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(86.330)	0
Regulering	86.330	(14.195)
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34	387
	<u>34</u>	<u>387</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(12.392)	(814)
	<u>(12.392)</u>	<u>(814)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	(86.330)	14.195
Årets opskrivninger, netto	86.330	(14.195)
Værdireguleringer 31. december 2022	(50.000)	(50.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Xpertens ApS	Albertslund	100 %	(121.818)	(86.330)
			(121.818)	(86.330)

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(2.442)	(1.628)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.392)	(814)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>(14.834)</b>	<b>(2.442)</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(14.834)	(2.442)
Overført til udskudt skatteaktiv	14.834	2.442
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	14.834	2.442
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>14.834</b>	<b>2.442</b>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	1	1	1	1	1
Tilgang i året	39.999	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter.